（別記第１４号様式）
　　年　　月　　日
和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　年度被保護者自立支援プログラム事業委託料請求書
　　年　　月　　日付けで契約を締結した　　　　年度被保護者自立支援プログラム事業について、下記のとおり請求します。
記

　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む。）

※課税事業所のみ記載
（内訳）
　委託料（基本費）　　　　　　　　　　　　円
　委託料（送迎費）　　　　　　　　　　　　円　※ひきこもりサポート事業実施事業所のみ
　消費税(消費税及び地方消費税）　　　　　 円　※課税事業所のみ